
UCHWAŁA NR XXXII/239/17
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814 z późn. zm.) i art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2017 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 2.058.148,82 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2017 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 2.058.148,82 zł w tym:

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 185.817 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały,

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1.872.331,82 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pszczyńskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Barbara Bandoła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 4835



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/239/17

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2017 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa Plan dochodów

ogółem

w tym:

Plan dochodów

bieżących

z tego:

Dotacje

i środki

z tytułu

art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Pozostałe

Plan dochodów

majątkowych

Dotacje

i środki

z tytułu

art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo + 1.200,00 + 1.200,00 - + 1.200,00 - - -

- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w

postaci pieniężnej
+ 1.200,00 + 1.200,00 - + 1.200,00 - - -

600 Transport i łączność + 1.832.331,82 - - - + 1.832.331,82 - + 1.832.331,82

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

innych źródeł

+ 1.832.331,82 - - - + 1.832.331,82 - + 1.832.331,82

700 Gospodarka mieszkaniowa + 5.848,00 + 5.848,00 - + 5.848,00 - - -

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

innych źródeł

+ 5.848,00 + 5.848,00 - + 5.848,00 - - -

750 Administracja publiczna + 10.385,00 + 10.385,00 - + 10.385,00 - - -

- wpływy z różnych dochodów + 10.385,00 + 10.385,00 - + 10.385,00 - - -

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem

+ 200.000,00 + 200.000,00 - + 200.000,00 - - -

- wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych + 200.000,00 + 200.000,00 - + 200.000,00 - - -

855 Rodzina + 4.001,00 + 4.001,00 - + 4.001,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4835



- wpływy z różnych dochodów + 4.001,00 + 4.001,00 - + 4.001,00 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 1.383,00 + 1.383,00 - + 1.383,00 - - -

- wpływy z różnych dochodów + 1.383,00 + 1.383,00 - + 1.383,00 - - -

926 Kultura fizyczna + 3.000,00 + 3.000,00 - + 3.000,00 - - -

- wpływy z różnych dochodów + 3.000,00 + 3.000,00 - + 3.000,00 - - -

RAZEM DOCHODY + 2.058.148,82 + 225.817,00 - + 225.817,00 + 1.832.331,82 - + 1.832.331,82

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4835



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/239/17

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2017 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI
BUDŻETOWEJ

Dz. Rozdz. Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki jednostek
budżetowych

w tym:

Dotacje
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

Środki z tytułu
art.5ust.1
pkt 2 i 3

Wypłaty
poręczeń
i gwarancji

Obsługa
długuWynagrodzenia

i pochodne

Wydatki
związane
z realizacją

zadań
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 Rolnictwo i łowiectwo + 1.200,00 + 1.200,00 - + 1.200,00 - - - - -

01095 Pozostała działalność + 1.200,00 + 1.200,00 - + 1.200,00 - - - - -

600 Transport i łączność + 40.000,00 + 40.000,00 - + 40.000,00 - - - - -

60014 Drogi publiczne powiatowe + 40.000,00 + 40.000,00 - + 40.000,00 - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa + 5.848,00 + 5.848,00 - + 5.848,00 - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

+ 5.848,00 + 5.848,00 - + 5.848,00 - - - - -

750 Administracja publiczna + 10.385,00 + 10.385,00 - + 10.385,00 - - - - -

75020 Starostwa powiatowe + 10.385,00 + 10.385,00 - + 10.385,00 - - - - -

801 Oświata i wychowanie + 120.000,00 + 120.000,00 - + 120.000,00 - - - - -

80130 Szkoły zawodowe + 120.000,00 + 120.000,00 - + 120.000,00 - - - - -

855 Rodzina + 4.001,00 + 4.001,00 - + 4.001,00 - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

+ 4.001,00 + 4.001,00 - + 4.001,00 - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

+ 1.383,00 + 1.383,00 - + 1.383,00 - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4835



92195 pozostała działalność + 1.383,00 + 1.383,00 - + 1.383,00 - - - - -

926 Kultura fizyczna + 3.000,00 + 3.000,00 - + 3.000,00 - - - - -

92601 Obiekty sportowe + 3.000,00 + 3.000,00 - + 3.000,00 - - - - -

RAZEM WYDATKI + 185.817,00 + 185.817,00 - + 185.817,00 - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4835



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/239/17

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2017 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

w  tym
w tym:

dział rozdział wyszczególnienie Wydatki
 majątkowe

inwestycje
 i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa w  
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie akcji 
i udziałów

wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8
600 Transport i łączność + 1.872.331,82 + 1.872.331,82 - - -

60014 Drogi publiczne powiatowe + 1.872.331,82 + 1.872.331,82 - - -

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE + 1.872.331,82 + 1.872.331,82 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4835


		2017-09-09T12:08:03+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




